REGISTRO DE PREÇO para a contratação 
de empresa especializada para a confecção e 
instalação de toldos no espaço do Feirão do Produtor 
Rural de Candeias do Jamari, por período estimado 
de 12 (doze) meses. Método de Disputa: ABERTO. 
Valor Estimado R$ 56.255,85 (cinquenta e seis mil 
duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco 
centavos). Data de Abertura: 29 de Outubro de 2025 
às 10h00m. (DF). Local para retirada do edital e 
Endereço Eletrônico: https://www.licitanet.com.br/; 
portal transparência da Prefeitura Municipal e PNCP. 
Qualquer dúvida pode ser feita através do e-mail cpl@

[...]

com acesso via web e os respectivos serviços de 
instalação, configuração, capacitação, suporte técnico 
e garantia de funcionamento para gestão da frota 
da Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari, por 
período estimado de 12 (doze) meses. Método de 
Disputa: ABERTO. Valor Estimado R$ 237.060,00 
(duzentos e trinta e sete mil e sessenta reais). Data 
de Abertura: 30 de Outubro de 2025 às 10h00m. (DF). 
Local para retirada do edital e Endereço Eletrônico: 
https://www.licitanet.com.br/; portal transparência da 
Prefeitura Municipal e PNCP. Qualquer dúvida pode ser 
feita através do e-mail cpl@candeiasdojamari.ro.gov.br.

[...]

ELETRÔNICO, no tipo MENOR PREÇO POR ITEM. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e 
eventual aquisição de produtos destinados à limpeza 
e higienização de piscinas, a fim de atender às 
necessidades do Centro de Convivência do Idoso 
(CCI). Método de Disputa: ABERTO. Valor Estimado R$ 
100.879,95 (cem mil oitocentos e setenta e nove reais 
e noventa e cinco centavos). Data de Abertura: 28 de 
Outubro de 2025 às 10h00m. (DF). Local para retirada 
do edital e Endereço Eletrônico: https://www.licitanet.
com.br/; portal transparência da Prefeitura Municipal e 
PNCP. Qualquer dúvida pode ser feita através do e-mail